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OÜ Sisekosmos asutati 2009. aastal. 

Ettevõtte peamiseks tegevusvaldkonnaks on juhtide ja meeskondade arendamine läbi 
koolituste, konsultatsioonide ning viimastel aastatel ka digitaalsete tööriistade. Oleme 
suutnud hoida käibemahte stabiilsena, mida on toetanud järjepidev fookus professionaalse, 
praktilise ja väärtust loova arendustegevuse pakkumisele. 

Motivaator.ee arengutee on olnud sihipärane ja järkjärguline: kui 2011. aastal keskendusime 
peamiselt töötajate motivatsiooni käsitlevatele koolitustele, siis 2013. aastast liikus fookus 
rohkem meeskondadele – grupidünaamikale, meeskonnatunde ja koostöö tugevdamisele. 
Aastast 2015 oleme oma peamise tähelepanu suunanud juhtide arendamisele. Tänaseks 
moodustab töö juhtidega ligikaudu 90% kogu meie tegevusest. 

Meie peamine sihtgrupp on Eesti erinevate organisatsioonide esma- ja keskastme juhid. 
Töötame selle nimel, et tõsta inimeste pühendumust ja kaasatust organisatsioonides – mitte 
abstraktselt, vaid praktiliste oskuste ja juhtimisvõtete kaudu, mis toetavad usaldusel, 
tagasisidel ja rolliselgusel põhineva töökultuuri kujunemist. Rõhutame juhtimisstiili 
kujundamist liidritüüpi juhtimise suunas, kus rahalise motiveerimise kõrval kasutatakse 
teadlikult ka mitterahalisi motivaatorid, luuakse õppimist ja arengut toetav keskkond ning 
pööratakse teadlikku tähelepanu koostöövaimu tugevdamisele. 

Meie lõppeesmärk on luua töökeskkondi, kus inimestel on hea töötada, kus tuntakse töö 
rõõmu ja ollakse valmis panustama rohkem – nii juhile, meeskonnale kui organisatsioonile 
tervikuna. 

Viimastel aastatel on ettevõte hakanud tegelema ka investeerimisega. Tänased investeeringud 
on osutunud tulemuslikuks ja kajastuvad positiivselt ka käesolevas aruandes. 

Järgneval aastal on meie fookus veelgi enam praktilistel tööriistadel ja oskustel, mis toetavad 
juhtimist igapäevaelus. Planeerime välja tulla mitmete uute koolituste, e-kursuste ning ka 
tarkvaraliste lahendustega, mille eesmärk on lihtsustada juhtide tööd ja aidata saavutada 
kõrge kaasatuse ja tulemuslikkusega organisatsioonikultuuri. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 20 958 45 085 2

Nõuded ja ettemaksed 15 115 1 861 3

Varud 472 898 122 885  

Kokku käibevarad 508 971 169 831  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 401 051 284 389 4

Kinnisvarainvesteeringud 106 250 112 500  

Materiaalsed põhivarad 4 648 4 169  

Kokku põhivarad 511 949 401 058  

Kokku varad 1 020 920 570 889  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 20 900 0 8

Võlad ja ettemaksed 24 907 17 877 5

Kokku lühiajalised kohustised 45 807 17 877  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 100 000 100 000 5

Kokku pikaajalised kohustised 100 000 100 000  

Kokku kohustised 145 807 117 877  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 356 210 303 319  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 516 091 146 881  

Kokku omakapital 875 113 453 012  

Kokku kohustised ja omakapital 1 020 920 570 889  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 268 753 282 004 6

Kaubad, toore, materjal ja teenused -26 594 -16 327  

Mitmesugused tegevuskulud -82 920 -61 571  

Tööjõukulud -19 619 -17 381 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 898 -8 727  

Muud ärikulud -3 461 -6 156  

Ärikasum (kahjum) 128 261 171 842  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 403 675 -3 836  

Intressikulud 0 -777  

Muud finantstulud ja -kulud 66 20  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 532 002 167 249  

Tulumaks -15 911 -20 368  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 516 091 146 881  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Sisekosmos 2024.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standartitega. Eesti

finantsaruandluse standartite põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seaduses kehtestatud tingimustele klassifitseerub OÜ Sisekosmos väikeettevõtjaks, kellel on lubatud

koostada väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse igal bilansipäeval ümber hetke õiglasele väärtusele, millest ei ole maha

arvatud võimalikke vara realiseerimisega kaasnevaid tehingukulutusi.

Õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes real ”finantstulud ja –kulud”. Kauplemiseesmärgil

soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutus kajastatakse kasumiaruandes real ”finantstulud ja –kulud”. 

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja arvelduskontol pangas.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringuid kajastatakse lähtudes nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel on aluseks

finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval. Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on lühiajalised

finantsinvesteeringud kajastatud bilansis soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi ja pikaajalisi nõudeid.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Varud

Varud koosnevad plokiahela tehnoloogial põhinevatest instrumentidest. Bilansipäeva varude väärtus on arvutatud coinmarketcap.com

sulgemishinna (Close price) järgi. Virtuaalvääring (ka virtuaalvaluuta või krüptovaluuta) on mingi konkreetse väärtuse digitaalne esitlus, mida

ei ole emiteerinud selleks õigust omav keskpank, krediidiasutus ega e-raha asutus, kuid mida mõnel juhul võib kasutada alternatiivse

maksevahendina, arvestusühiku või väärtuse kogumise vahendina. Tulenevalt eeltoodust ei ole virtuaalvääringus kajastatav valuuta erinevalt

traditsioonilistest valuutadest käsitletav traditsioonilise maksevahendina. Olenemata eelnevast tuleb virtuaalvääringus tehtavaid

tehinguid käsitleda finantstehinguna, kui on täidetud tingimus, et tehingupooled aktsepteerivad virtuaalvaluutasid kui seaduslike maksevahendite

alternatiive. 

Ettevõtte omanduses olevaid virtuaalvääringuid kajastab ettevõte kirjel Varud, lähtudes vastava virtuaalvääringu

aruandekuupäeva sulgemishinnast coinmarketcap.com platvormil. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud

kasumiaruandes kirjel muud finantstulud ja -kulud.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul on ülaltoodud põhimõtted vastavuses Raamatupidamise Toimkonna tõlgendusega RTT 1 „Plokiahela tehnoloogial

põhinevate instrumentide kajastamine“.



7

OÜ Sisekosmos 2024. a. majandusaasta aruanne

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuks loetakse maad ja hooned, mida hoitakse renditulu teenimise või turuväärtuse suurenemise eesmärgil ning mida ei

kasutata ettevõtte majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis arvele soetusmaksumuses, mis sisaldab

kinnisvaraobjekti hinda ning muid soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid. Kinnisvarainvesteeringut kajastatakse bilansis tema

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad

allahindlused. Kinnisvarainvesteeringute amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni arvestuse

meetodit. Kinnisvarainvesteeringute amortisatsioonimäär määratakse igale kinnisvarainvesteeringuobjektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust

elueast.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse teenuste osutamisel või halduseesmärkidel pikema perioodi jooksul kui üks aasta.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad

materiaalse põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele (sh tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu

tekitamisel). Jookva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse perioodikuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5-7 aastat

Transpordivahendid 5-7 aastat

Muu materiaalne põhivara 3-5 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses,

juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule tuleb igal majandusaastal reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10

osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid

osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine
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Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta  annetustelt, vastuvõtukuludelt,

ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Alates 01.01.2025 dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 22/78 väljamakstavalt netosummalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja  sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks juhul, kui kogu

jaotamata kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui üks neist omab kontrolli teise osapoole üle või mõjutab oluliselt teise osapoole ärilisi otsuseid. Seotud osapoolteks

antud aastaaruandes on tütarettevõte ning tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui

antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele, eelnevalt loetletud isikute lähedased pereliikmed (s.o.

pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased ja lapsed), nende poolt kontrollitavad või nende olulise

mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Kassa 

Arvelduskontod 20 958 45 085

Kokku raha 20 958 45 085

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 14 115 14 115

Ostjatelt laekumata

arved
14 115 14 115

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 000 1 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
15 115 15 115

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 029 1 029

Ostjatelt laekumata

arved
1 029 1 029

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
832 832

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 861 1 861



9

OÜ Sisekosmos 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Muud

31.12.2022 279 940 279 940

Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest 4 449 4 449

31.12.2023 284 389 284 389

 

  Kokku

Muud

31.12.2023 284 389 284 389

Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest 116 661 116 661

31.12.2024 401 050 401 050

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 103 542 3 542 100 000

Võlad töövõtjatele 858 858 0

Maksuvõlad 19 516 19 516 0

Muud võlad 991 991 0

Muud viitvõlad 991 991 0

Kokku võlad ja ettemaksed 124 907 24 907 100 000

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 102 212 2 212 100 000

Võlad töövõtjatele 858 858 0

Maksuvõlad 2 249 2 249 0

Muud võlad 12 558 12 558 0

Muud viitvõlad 12 558 12 558 0

Kokku võlad ja ettemaksed 117 877 17 877 100 000



10

OÜ Sisekosmos 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 268 753 282 004

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 268 753 282 004

Kokku müügitulu 268 753 282 004

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tulu koolitusteenuste müügist 268 753 282 004

Kokku müügitulu 268 753 282 004

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 12 897 12 112

Sotsiaalmaksud 6 722 5 269

Kokku tööjõukulud 19 619 17 381

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

20 900 0

Kokku laenukohustised 20 900 0

 

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2024 Perioodi arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

20 900 0 20 900 0

Kokku laenukohustised 20 900 0 20 900 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
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 2024 2023

Arvestatud tasu 10 982 12 112



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.06.2025

OÜ Sisekosmos (registrikood: 11693147) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAIDO PAJUMAA Juhatuse liige 30.06.2025

Resolutsioon: Kinnitan andmete õigsust.

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 356 210

Aruandeaasta kasum (kahjum) 516 091

Kokku 872 301



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata õpe 85599 EMTAK 2025 268753 100.00% Jah


